
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/224/

Código da publicação: 224

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 01:03:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo/Ano: 135/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2018 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2018 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma fisico/financeiro da TP 5/2018, para a
ampliação de 2 salas da EMEI VIII, na Av. Gaspar Ricardo.
Resumo:
Memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma fisico/financeiro da TP 5/2018, para a
ampliação de 2 salas da EMEI VIII, na Av. Gaspar Ricardo.

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/224/pmemorial-descritivo-planilha-orcamentaria-e-cronograma-fisicofinanceiro-da-tp-52018-para-a-ampliacao-de-2-salas-da-emei-viii-na-av-gaspar-ricardop-/

